
SMLoUVA o PRoVczU A UŽ ř.ií
zAKpN|cxÉtio PoR 

- 
LU

- -- ' :-PLYNÁR€N5KA

(dá|e jen 
"Záku,níK,)

l. Proh !ášen í Zákaznika
1- Zákazník svým podpisem této sm|ouvy o provozu a uŽívání zákaznického portálu idále jen ,,Smlouva o poÉátu") potvzuje,

Že má s obchodníkem uzavřenou Smlouvu o sdruŽených s|uŽbách dodávky e|eKřiny ze sítÍ nízkého napětí a/nebo
Sm|ouvu o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru zemního p|ynu evidovanou pod čís|em obchodního partnera
150ffi482í' případně takovouto sm|ouvu hod|á s obchodníkem uzavřít (dá|e jen,,Sm|ouva').

2. Zákazník dá|e proh|ašuje, Že se seznámil se Zv|áštními obchodními podmínkami zákaznického portá|u (dále jen 
"zoP"),které jsou veřejně přístupné na www.ppas.e., aŽejim rozumí.

!!. Předmět Sm|ouvy o portálu
1. Zákaznický portá| je internetová ap|ikace dostupná na adrese https..I1zakaznickyucet'ppas.e., kIerá je komunikační

p|atformou mezi Obchodníkem a Zákazníkem, na jejímŽ zák|adě jsou prostřednictvím aKuálně dostupných funkcí
ZáRazníkovi zpřístupňovány určité informace ýkající se p|nění souvisejícího se Sm|ouvou, a prostřednictvím které je
Zákunik oprávněn určitým způsobem disponovat a měnit závazkový vztah ze Sm|ouvy, Sm|ouvy o portá|u, případně jiných
sm|uv uzavíraných mezi obchodníkem a Zákazníkem (dá|e jen ,,Zákaznický portá|').

2. Sm|ouva o portá|u je nepojmenovanou smlowou, jejÍrrž účelem je upravit vzé4emná práva a povinnosti obchodníka a
Zákazníka pň provozu a uŽívání Zákaznického portá|u. Na zák|adě Sm|ouvy o portá|u raniká obchodnÍkovi povinnost zřídit
ZákazníRovi v|astní ÚčetaZákazníkovi oprávnění tento účet uŽívat.

3. ZoP tvořÍ nedí|nou součást Sm|ouvy o portálu, v případě rozporu p|atÍ ustanovení Smlouvy o portálu.
|l!. UŽití Zákaznického portá!u

1- UŽití Zákaznického portá|u není zpop|atněno.
2. Zákaznicky portálje za úče|em zkva|itňovánÍ a rozšiřování poskytovaných s|uŽeb ze strany obchodníka neustá|e Vyv|jen'

Zákuník je oprávněn vyuŽívat to|iko takové funkce Zákaznického portá|u, Keré jsou na Zákaznickém portá|u aktuálně
dostupné, rozsah dostupných funkcí Zákaznického portá|u se proto můŽe z časového h|ediska měnit' Současně ZákaznÍk
proh|ašuje, Že je si vědom toho, Že provoz Zákaznického portá|u můŽe být pro účely v.fooje, údrŽby a opravy chyb po
nutnou dobu pozastaven.

3' V případě, Že ZákaznÍk prostředniďvím dostupné Íunkce Zákaznického portá|u navrhne změnu Sm|ouvy, která vyŽaduje
pro takovou změnu písemnou formu, neuplatnÍ se tam uvedený poŽadavek písemné formy na změnu Smlouvy provedené
prostřednicfuím Zákaznického portá|u nebo po te|efonu' ZákazníR s obchodníkem v torrrto rozsahu výs|ovně mění zněnÍ
Sm|ouvy a v předchozí větě uvedené způsoby změny Smlouvy se tím pňpouštÍ.

lV. Autentizace
1. Jakmile dojde k uzavření Smlouvy o portá|u, bude na ve Sm|ouvě o portálu uvedenou emai|ovou adresu ZákaznÍka zas|ána

ověřovací zpráva, kterou je Zákazník povinen potvrdit. Po potvaení ověřovací zprávy bude Zákazníkovi prostřednictvím
provozovate|e poštovních s|uŽeb zas|áno do v|astních rukou hes|o k účtu, a případně téŽ jiné údaje, na zák|adě ktených
bude Zákazník moci aKivovat na intemetoqých stránkách obchodníka svůj účet.

uzavrena mezl

Prďskoup|ynárenskou 'a .s . , sesíd|emPraha1-NovéMěsto ,Národní37,PSČ11o0o ' |Č60193492,D|ČcZ60193492 '
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, v|oŽka 2337

a

Příjmení, jméno, titu|/obchodní firma Spo|ečenství Heřmanova 455t45, Praha 7 datum naroze níl|Č 24714178
Zastoupenýlá sh.v..pmir.e'.m Kr.asnj.c.hým- cjatum narozenÍ ' -?í"3":l.-9.52....
Trvalé byd|iště/síd|o
Ulice Heřmanova č. popisné 455 č. orientační 45
obec/část obce
KontaKní te|efon

Praha 7 PSČ í7o0o
7-21- 96.-a- 15-5. e-mail 9yj'hí-9.9e-v-9lny.'9.-z-

Zákaznik (podpis, případně obchodník (podpis'


